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YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS MOOTTORIURHEILURADALLE 
 

HAKIJA  Rantasalmen Urheiluautoilijat ry (1038547–7) 

KIINTEISTÖT  Moottorirata 681-415-18-23 ja Park ferme 681-421-22-1 osoitteessa Joroistentie 314 

TOIMINTA  Hakemus koskee olemassa olevaa moottoriurheilurataa. Toimintaa on harjoitettu vuonna 1992 
myönnetyllä sijoituspaikkaluvalla. Nykylainsäädäntö edellyttää toiminnalle ympäristölupaa. 
Moottoriurheilukeskuksessa on motocross-, jokamiesluokan/rallicross- sekä rallisprint-radat. 
Moottoriurheilutoimintaa radalla on tiistaisin ja torstaisin klo 10–19 ja lauantaisin sekä 
sunnuntaisin klo 12–18. Maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin rata on suljettu. Isompia 
kilpailuja järjestetään 1–5 kertaa vuodessa. Kilpailupäivinä rata on avoinna 9–18. Toiminta ei 
muutu nykyiseen verrattuna. 

NÄHTÄVILLÄPITO 
Hakemusta koskeva kuulutus pidetään nähtävillä 29.5.-5.7.2026 Rantasalmen kunnan 
verkkosivuilla https://www.rantasalmi.fi/ kohdassa Kuulutukset. Hakemuksen tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 
5.6.2026. Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävillä kunnanvirastolla osoitteessa Eliel 
Saarisen tie 2. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen 
hakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. 
Muistutuksesta/mielipiteestä tulee käydä ilmi seuraavat tiedot: 
• yllä mainittu asian nimi  
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero sekä kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen 
toiminnan vaikutukset kohdistuvat 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 
sähköisesti sekä mahdollisen asiamiehen valtakirja. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan viimeistään 5.7.2026 joko sähköpostitse 
osoitteella rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi tai kirjepostina osoitteella Rantasalmen 
kunta/ympäristöasiantuntija, Eliel Saarisen tie 2, 58900 RANTASALMI. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään 
sähköpostitse niille muistuttajille, jotka ovat asioineet sähköisesti. 

 
Lisätietoja antaa: 
Heidi Käyhkö 
ympäristöasiantuntija  
puh. 050-4705080 
heidi.kayhko@rantasalmi.fi 
 

TEKNINEN JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 
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